
 
 

UCHWAŁA NR 5/2019 
 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 
 

z dnia 24 maja 2019 roku 
 

 
w sprawie przestrzegania zakazu zakupu na potrzeby własne i prowadzonych działań, żywności  
w opakowaniach jednorazowych na terenie gmin zrzeszonych w Związku Gmin Dolnej Odry  
 
Na podstawie § 6 ust. 2 lit. a Statutu Związku Gmin Dolnej Odry (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopom.  
z ​2003 r. Nr 24, poz. 326, z 2012 r. poz. 3212, z 2015 r. poz. 2851 i poz. 3282​) Zarząd Związku Gmin                       
Dolnej Odry uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Gminy zrzeszone w Związku Gmin Dolnej Odry zobowiązane są przestrzegać zakazu zakupu na             
potrzeby własne i prowadzonych działań napojów w opakowaniach jednorazowych oraz          
jednorazowych opakowań żywności, kubków, talerzyków, sztućców. 
 

§ 2 
Powyższy zakaz obowiązuje we wszystkich jednostkach organizacyjnych zrzeszonych gmin oraz  
w Spółce Gmin Dolnej Odry spółka z o.o. z siedzibą w Chojnie. 
  
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

 
Jan Krzywicki 

 
 
 

 
 
 
 

 


